
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й ГАУ  
Институт ветеринарной медицины 

П Р И К А З  
16.07.2020 г. г. Троицк № 284-ст-ИВМ

О назначении государственной социальной стипендии

На основании п. 7.1, 7.2 Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах 

материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения» (далее Положения), принятого 

Ученым советом университета от 26.11.2019 г., и решения стипендиальной комиссии факультета 

ветеринарной медицины от 16.07.2020 г., протокол № 35, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить государственную социальную стипендию обучающимся факультета 

ветеринарной медицины, относящимся к категории лиц, имеющих право на получение 

государственной социальной стипендии:

1.1 Бикмухаметовой Наталье Юрьевне, 7 ПВСК группа направление подготовки 36.03.01 

Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно-санитарный 

контроль назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с

01.07.2020 по 07.08.2020 г.

1.2 Верман Светлане Вячеславовне, 7 ПВСК группа направление подготовки 36.03.01 

Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно-санитарный 

контроль назначить выплату государственной социальной стипендии с 01.07.2020 по

15.09.2020 г.

1.3 Ершовой Светлане Анатольевне, 7 ПВСК группа направление подготовки 36.03.01 

Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно-санитарный 

контроль назначить выплату государственной социальной стипендии с 01.07.2020 по

29.07.2020 г.

1.4 Кашириной Таисии Алексеевне, 21 В группа специальность 36.05.01 Ветеринария, 

направленность Диагностика, лечение и профилактика болезней животных назначить выплату 

государственной социальной стипендии в повышенном размере с 07.07.2020 года по 31.07.2020 

года.

1.5 Коробовой Ларисе Викторовне, 7 ПВСК группа направление подготовки 36.03.01 

Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно-санитарный 

контроль назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с

01.07.2020 по 27.01.2021 г.



1.6 Марченко Анатолию Дмитриевичу, 7 ПВСК группа направление подготовки 36.03.01 

Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно-санитарный 

контроль назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере 

с 01.07.2020 по 17.09.2020 г.

1.7 Морозовой Ксении Эдуардовне, 7 ПВСК группа направление подготовки 36.03.01 

Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно-санитарный 

контроль назначить выплату государственной социальной стипендии с 01.07.2020 по

31.12.2020 г.

1.8 Неяскиной Валентине Александровне, 7 ПВСК группа направление подготовки

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно­

санитарный контроль назначить выплату государственной социальной стипендии с

01.07.2020 по 31.12.2020 г.

1.9 Спиридоновой Евгении Анатольевне, 7 ПВСК группа направление подготовки 36.03.01 

Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно-санитарный 

контроль назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с

01.07.2020 по 31.01.2021 г.

1.10 Сухоруковой Елизавете Александровне, 7 ПВСК группа направление подготовки

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно­

санитарный контроль назначить выплату государственной социальной стипендии в 

повышенном размере с 01.07.2020 по 15.09.2020 г.

1.11 Уваровой Елене Сергеевне, 7 ПВСК группа направление подготовки 36.03.01 

Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно-санитарный 

контроль назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с

01.07.2020 по 15.09.2020 г.

1.12 Умарову Рустаму Амангельдиновичу, 7 ПВСК группа направление подготовки

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно­

санитарный контроль назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном 

размере с 01.07.2020 по 19.09.2020 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника 

финансового управления Е.О. Гришечкину.

Директор Института ветеринарной медицины


